40 - Esta Lei entrará em vigor na dala de sua publicação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023

Art.1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São paulo,
autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no
valor de R$ 14.183,30 (quatorze mil cento e oitenta e três reais e trinta centavos),
observadas as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica, aberta:

í2 - SM MEIO AMBIENTE
0í - MANUTENÇÃO SM ME|O AMBTENTE
18.541.0083.2.156 - MANUTENÇÂO ME|O AMBTENTE
3.3.90.92.00 - Despesas de Exercícios Anteriores (Ficha ) .

[...]

Câmara Municipal de Mococa
PODER LEGISTÁTIVO

AUTÓGRAFO N" 019/2 023
PROJETO DE LEI N" 012/2023

Art. 1' Fica o Poder Execuüvo Municipal de Mococ4 Estado de são paulo, autorizado a abrir
crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no valor de R$

14.183'30 (quatorze mil cento e oitenta e três reais e trinta centavos), observadas as seguintes

classifi cações institucional, frrncional programática e econômic4 aberta:

12_ SMMEIOAMBIENTE

01 - MANUTENÇÃO SU prelo anaBIENTE

18.54r.0083.2.156 - MANUTENÇÃO MEIO AMBIENTE

3.3.90.92.00 - Despesas de Exercícios Anteriores (Ficha ).................................Rs 14.1g3.30